
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 346500-2012 z dnia 2012-09-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wałbrzych

1. Błony rtg 43x35 szt. 2 000 2. Błony rtg 35x35 szt. 1 000 3. Błony rtg 30x40 szt. 300 4. Błony rtg 24x30 szt. 2 200

5. Błony rtg 18x24 szt. 1 000 6. Błona rtg (sucha obróbka) Fuji 20x25 szt. 200 7. Błona rtg (sucha obróbka) Fuji...

Termin składania ofert: 2012-09-21

Numer ogłoszenia: 355650 - 2012; data zamieszczenia: 19.09.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 346500 - 2012 data 13.09.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Specjalistyczny Szpital im. dr Alfreda Sokołowskiego, ul. Sokołowskiego 4, 58-309 Wałbrzych, woj. dolnośląskie, tel.

074 6489742, fax. 074 6489746.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3).

W ogłoszeniu jest: 1. Błony rtg 43x35 szt. 2 000 2. Błony rtg 35x35 szt. 1 000 3. Błony rtg 30x40 szt. 300 4. Błony

rtg 24x30 szt. 2 200 5. Błony rtg 18x24 szt. 1 000 6. Błona rtg (sucha obróbka) Fuji 20x25 szt. 200 7. Błona rtg

(sucha obróbka) Fuji 35x43 szt. 400 8. Błony zębowe cm 3x4 szt. 300 9. Wywoływacz op. 40 10. Utrwalacz op. 50

11. Koperta rtg 18x24 szt. 13 000 12. Koperta do rtg 24x30 op. 5 000 13. Koperta do rtg 30x40 op. 1 000 14.

Koperta rtg 35x43 szt. 30 000 15. Pisaki laboratoryjne Sharpie czarne grubość kreski 1,0 mm szt. 50 16. Pisaki

laboratoryjne Sharpie czerwone grubość kreski 1,0 mm szt. 50 17. Wkłady do lamp bakteriobójczych dł. 80 cm

30W szt. 150.

W ogłoszeniu powinno być: 1. Błony rtg 43x35 szt. 2 000 2. Błony rtg 35x35 szt. 1 000 3. Błony rtg 30x40 szt.

300 4. Błony rtg 24x30 szt. 2 200 5. Błony rtg 18x24 szt. 1 000 6. Błona rtg (sucha obróbka) Fuji 20x25 szt. 200 7.

Błona rtg (sucha obróbka) Fuji 35x43 szt. 400 8. Błony zębowe cm 3x4 szt. 300 9. Wywoływacz op. 40 10.

Utrwalacz op. 50 11. Koperta rtg 18x24 szt. 13 000 12. Koperta do rtg 24x30 szt. 5 000 13. Koperta do rtg 30x40

szt. 1 000 14. Koperta rtg 35x43 szt. 30 000 15. Pisaki laboratoryjne Sharpie czarne grubość kreski 1,0 mm szt. 50

16. Pisaki laboratoryjne Sharpie czerwone grubość kreski 1,0 mm szt. 50 17. Wkłady do lamp bakteriobójczych dł.

80 cm 30W szt. 150.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: 21.09.2012 godzina 08:30, miejsce:Oferty moŜna składać w siedzibie Zamawiającego Dziale

Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia.

W ogłoszeniu powinno być: 25.09.2012 godzina 08:30, miejsce:Oferty moŜna składać w siedzibie

Zamawiającego Dziale Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=355...

1 z 1 2012-09-19 13:10


